

Suma na úhradu (EUR)
5 874,00 €

Dátum splatnosti: 25. 8. 2020

Faktúra 2020027

211/20



DODÁVATEL:
SmartinG, s.r.o.

Jamnického 12
841 05, Bratislava
Slovenská republika

IČO: 47 752 661
DIČ: 2024082005
IČ DPH: SK2024082005
Spisová značka: Sro/98544/B Okresný súd Bratislava I

Banka: Fio banka, a.s. Kód banky: 8330

IBAN
SK66 8330 0000 0020 0112 1321
SWIFT: FIOZSKBA

ODBERATEL: METRO Bratislava a.s.

Primaciálne nám. 1
81101, Bratislava
Slovenská republika

IČO: 35732881
DIČ: 2020268910
IČ DPH: SK2020268910

Dátum vystavenia: 10. 8. 2020
Dátum splatnosti: 25. 8. 2020
Dátum dodania: 31. 7. 2020

Variabilný symbol: 2020027
Forma úhrady: Platobným príkazom

Dátum: 11. 8. 2020

Jednacie číslo 517

Referent:

Fakturujeme Vám položky služieb vo VO v rámci uceleného balíka služieb nasledovne:

Názov položky	Počet m.j.	Cena za m.j.	Suma	DPH %	DPH	Suma s DPH
EKS - poradenstvo registrácia, úvodné zaškolenie 17.2.2020	4 hod.	89,00	356,00	20	71,20	427,20
EKS - nákup tonerov v EKS 20.2.2020	3 hod.	89,00	267,00	20	53,40	320,40
nákup - tonery v EKS - dodatočné konzultácie	1 hod.	89,00	89,00	20	17,80	106,80
nákup - palivové karty ZsNH 25.2.2020	3 hod.	89,00	267,00	20	53,40	320,40
nákup - kanc. potreby EKS	3 hod.	89,00	267,00	20	53,40	320,40
EKS - PC a príslušenstvo	2 hod.	89,00	178,00	20	35,60	213,60
geodeti - ZsNH + zmluva	10 hod.	89,00	890,00	20	178,00	1 068,00
servis áut ZsNH	12 hod.	89,00	1 068,00	20	213,60	1 281,60
nákup plynu v EKS	3 hod.	89,00	267,00	20	53,40	320,40
smernica o VO	6 hod.	89,00	534,00	20	106,80	640,80

pokračuje na ďalšej strane >>

Vystavil: JUDr. Martin Boržík, LL.M.

SmartinG, s.r.o.
Jamnického 12, 841 05 Bratislava
www.smarting.sk
t.č. 0915 995 546
IČO: 47 752 661 DIČ: 2024082005
č.úctu (IBAN): SK321100000002928912794
Registrácia: OS BA I, odd. Sro, vi.č. 98544/B

SmartinG, s.r.o.
Jamnického 12, 841 05 Bratislava
www.smarting.sk
t.č. 0915 995 546
IČO: 47 752 661 DIČ: 2024082005
č.úctu (IBAN): SK321100000002928912794
Registrácia: OS BA I, odd. Sro, vi.č. 98544/B



PAY by square

Názov položky	Počet m.j.	Cena za m.j.	Suma	DPH %	DPH	Suma s DPH
zmluva o memorande - posúdenie z pohľadu VO	2 hod.	89,00	178,00	20	35,60	213,60
telefonické konzultácie za projektové obdobie v zmysle výpisu hovorov	6 hod.	89,00	534,00	20	106,80	640,80
			Celkom bez DPH			4 895,00 €
			DPH 20% 20%			979,00 €
			Suma celkom			5 874,00 €

- výkony v zmysle Zmluvy o poskytovaní odborných služieb
v oblasti verejného obstarávania z 4.12.2019